

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನವನ್ನು ದಿ:11-11-2025 ರಂದು ಬೊಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: Jdr No1 ಮತ್ತು 2 ಪರ ಶ್ರೀ ಕೆ ಜಿ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

OS No 3/2019 ನ್ನು ನನ್ನ ಮತ್ತು Jdr ನ ನಡುವಿನ ಆಸ್ತಿಗಳ ಬೆಲೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಾಖಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ನಾನು ಮತ್ತು Jdr ರಾಜಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಜಂಟಿ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಸದರಿ ಜಂಟಿ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ಷರತ್ತುಗಳು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿ. OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದರಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷಗಾರರು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ವಕೀಲರು ಹಾಜರಿದ್ದೆವು. ಸದರಿ OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ನ ಮಧ್ಯಭಾಗದಿಂದ ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣವಾಗಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ನ ಮಧ್ಯಭಾಗದಿಂದ ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣವಾಗಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ನ ಮಧ್ಯಭಾಗದಿಂದ ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣವಾಗಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ Jdr ರವರು ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

2. OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ನ ಮಧ್ಯಭಾಗದಿಂದ ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣವಾಗಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಮಾಡದೇ ಇರುವುದರಿಂದ Jdr ರವರು ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

3. ಸದರಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹಣವನ್ನು ಕೊಡುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು Jdr ರವರು ನನ್ನ ಬಳಿ ಹೇಳಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮುಂದುವರೆದು ಸಾರ್ವಜನಿಕವಾಗಿ ಹೇಳಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ನ ಮಧ್ಯಭಾಗದಿಂದ ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣವಾಗಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದುದರಿಂದ Jdr ರವರು ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. Jdr ರವರು OS No 3/2019 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. OS No 3/2019

ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ನಾನು ಸಹಕರಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು Jdr ರವರು ತಕರಾರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರುವಿಚಾರಣೆ: ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆ ಪ್ರಕಾರ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ. ಸರಿ ಇದೆ,

ಸಹಿ ಇದೆ

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಸಿದ್ದಾಪುರ